
I"*a
fii’ ‘ ~

rgga
k_

Estado do Cearé
~ ~ Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

~.e*' .‘.~>\"l-
in - 0| A

) AVISO DE LICITAQRO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADQR POMPEU
— AVISO DE LICITAQAO — PREGAO ELETRONICO N° SS-PE004/2025. A Prefeitura
Municipal dc Senador Pompcu-Ce — Atriavés do sen 1?regoeiro, toma pfiblico para conhecimento
dos intcressados a abertura do PREGAO ELETRONICO N° SS-PE004/2025, no endereqo
clctronico cornpras.m2atecnologia.com.br cujo objeto é CONTRATAQAO PARA
PRESTAQAO DE SERVIQOS DE EXAMES DIAGNDSTICOS DE ALTA
COMPLEXIDADE, EXAMES DE IMAGEM E CONSULTAS
ESPECIALIZADAS, ASSEGURANDO O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SENADOR POMPEU-CE, Data
dc Realizacio do certame: 28 dc Abril dc 2025 is 09:00hs (Horério dc Brasilia.-DF), o edital
poderé ser adquirido nos dias fiteis, das 08:00 fis 12:00 horas (Horério local), na Avenida
Francisco Franga Cambmia, n° 265, Centro, Senador Pornpeu/CE, ou através dos
enderecos elettonicos: compras.rn2atecnologia.com.br - https://municipios-
licimc0es.tce.ce.gov.br/ - https://wwwtsenadorpompeu.ce.gov.br/- _]0sé Higo dos Reis
Rocha - Pregoeiro. Senador Pompcu (CE), 07 dc Abnil de 2025.

Senador Pompeu (CE), 07 dc Abril dc 2025.

@011» A 3A0/s(é lg; dds Ilcz/léilmfitfna
Pregoeiro

, 1 ,

PREGAO ELETR@NICO N° SS-PE004/2025 J35) 0

Prcfcitum Municipal dc Scnado: Pompeu/CE
CNN n." 07.728421/0001-32 - CGF n" 06.920.17.84-2
Paco Municipal - iidificio Francisco Franga Cambraia

Avcnida Francisco l"rang:a Cambmia, n.° 265, Bairro Centro - CB1’ 63.600-O00



oz.-_.+‘

0% 2%;, ,E.
r M

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
RUA SISGISMUNDO RODRIGUES, 120 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO

NIJMERO SS-PE004/2025/2025 s|TuA<;Ao ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 08/04/2025

TIPO MENOR PREQO HORA 14:00

LOCAL DA LICITAQAO
M2A TECNOLOGIA

https://compras.m2atecnologia.com.br

OBJETO DA LICITAQAO
CONTRATAQAO PARA PRESTAQAO DE SERVIQO DE EXAMES DIAGNOSTICO DE ALTA
COMPLEXIDADEEXAMES DE IMAGEM E CONSULTAS ESPEClA]_lZADAS,ASSEGURANDO O
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SENADOR POMPEU—
CE

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 08/04/2025

-1 1»

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de Iicita<;éo do(a) PREGRO - SS-
PE004I2025I2025 esté publicad0(a) no seguinte enderego eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=785.

Senador Pompeu/Ce, 8 de Abril de 2025.

/12;<:;;ig4/ ;R§%§Rd(2I‘ia
Presidente

.| _ .
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E , E

RUA SISGISMUNDO RODR|GUES,120-Centro -CEP: 63600-D00-SenadorPompeu\CE __-- - -.+'_ -
CNPJ: 07.728421/0001-82-Tel: -Site:www.senadorpompeu.oe.gov.br |l _ - _ .

'3-"'https://senadorpompeu.oe.gov. brllicitacaolista.php?id=785

aucltacto Pégina(s) 1 de 1



08/04/25. 07:37

https://www.diariomunicipal.oom.brIapre-celmaterialFCBF911C/5f96087057e7cBa511306ddb95fbfbcf5f96087057e7c8a511306ddb95fbfbcf

'- Pfefeitflra Municipal de Senador Pompeu
 

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL ms summon POMPEU
 

sscasmnm MUNICIPAL ms SAUDE
PREGAO Ewmowxco N“ SS-PE004/2025

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACAO — PREG/K0
ELETRDNICO N° SS-PEO04/2025. A Prefeitura Municipal de
Senador Pompeu-Cc — Através do seu Pregoeiro, torna pfiblioo para
conhecimcnm dos intercssados a abertura do PREGAO
ELETRONICO N° SS-PE004/2025, no endereqo eletronico
compras.m2atccnologia.com.br cujo objeto é CONTRATACZO
PARA PRESTACKO DE SERVICOS DE EXAMES
DIAGNDSTICOS DE ALTA COMPLEXIDADE, EXAMES DE
IMAGEM E CONSULTAS ESPECIALIZADAS,
ASSEGURANDO O ATENDIIVIENTO DAS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SENADOR
POMPEU-CE, Data dc Realizaoéo do certame: 28 de Abril dc 2025
is 09:00hs (Horzirio de Brasilia-DF), 0 eclital poderé ser adquirido nos
dias fitcis, das 08:00 As 12:00 horas (florério local), na Avenida
Francisco Franga Cambraia. n° 265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou
através dos endcreqos eletrénicosz compras.m2atecnologia.com.br -
https://municipios-licitacoesxce.ce.g0v.br/ -
https://www.senadorpolnpeu.ce.gov.br/- José Higo dos Reis Rocha —
Pregoeiro.

Senador Pompeu (CE), 07 dc Abril dc 2025.

Publlcado por:
Claudio Machado Cavalcante

Cédigo ldentificador:FCBF91 lC

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do C-earé no dia 08/04/2025. Edicfio 3688
A verificaqiio dc autenticidadc da matéria pode ser feita
informando 0 codigo identificador no site:
https://wwwdiariomunicipal.com.br/aprece/

M
, M



L3
FSC

MISTO
ivlwwmm
ipnfldolcrt
mponinh

§_§;Cl_2fi031

I DIARIO OFICIAL no ESTADO | snare 3 | ANO xvu woos | FORTALEZA, 08 on ABRLL DE 2025
nsmoo no CEARA - snavrco Aurouomo on .icuA E ESGOTO on CARIRIACU-CEAR/K -AVISO on 1-zxnuro or: courrmro
- PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 0000020250206/0001-os - CONTRATO N“ 202504030002 - ORIGEM: Przrsolio N“ 2025.03.ll.02-SAMAE-
CONTRATANTE: ssrwrco Aurouomo on Ac UA E ESGOT0 ms CARIRIACU - CONTRATADA(O).....: cmuru PETROLEO LTDA - OBJETO:
AQursr¢Ao DE COMBUSTIVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES no SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL on AQUA E ESGOTO no
MUNICIPIO DE CARIRIACU/CE. REFERENTE A0 EXERCICIO FINANCEIRO on 2025. - VALOR TOTAL: Rs l99.620,00 (csmo E NOVENTA
E NOVE MIL, SEISCENTOS E vuma roams; - PROGRAMA 012 TRABALHO: 060l.l7.5l2.0049.2.149 - MANUTENCAO ms ATIVIDADES
DO SAMAE, RS 199620.00 NO ELEMENTO DE DESPESA 3.15.90.30.01: MATERIAL DE CONSUMO, COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES. - ,
AUTOMOTIVOS; - VIGENCIA: pa 12 MESES - DATA DA ASSINATURA: 03 on ABRIL on 2025. CARIRIACU/CE, EM 04 on ABRILKDE zois‘ **
CICERO SOARES SANTANA -DIRETOR DO SAMAE. g K

$4101 01$ fill"!

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACKO - PREGAO‘ ELETRONICO N° DM-
PE006/2025-SRP. /5 Prefeltura Municipal de Senador Pompeu-Ce - Através do seu Pregoelro, torn: pilbllco para conhecimento dos lnteressados a
abertu ra do PREGAO ELETRDNICO N° GM-PE006/2025-SRP, no enclereco eletrfinlco con_\pras.m2atecnologla.com.br cujo objeto é REGISTRO
DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACDES PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE HOTELARIA/HOSPEDAGEM
N0 MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DESTE
MUNICIFIO, Data de Realizacio do certame: 28 de Abril de 2025 is 08:00hs (Honirlo dc Brasilia-DF), o edllal poderfi ser adqulrldo nos dlaa iitels,
das 08:00 is 12:00 horas (llorfirio local), ua Avenlda Francisco Franco Cambrala, 11° 265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através dos enderecos
eletrénicocz compras.m2atecnologla.com.br - https://munlclpios-llcltacoes.tcc.ce.gov.br/ - https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/- José I-Iigo dos
Rels Rocha- Pregoelro. Senador Pompeu (CE), 07 dc Abril de 2025.

» — 13$-8-SLI-ll

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACAO — PREGXO ELETRDNICO N° SS-
PE004/2025. A Preleitura Municipal de Senador Pompeu-Ce — Através do seu Pregoeiro, torna pribllco para conlieclmento dos interessados a
abertura do PREG.-10 ELETRONICO N° SS-PE004/2025, no endcreco eletrfinlco compras.|n2atecnologia.com.br cujo objeto é CONTRATACAO
PARA PRESTACKO DE SERVl¢OS DE EXAMES DIAGNOSTICOS DE ALTA COMPLEXIDADE, EXAMES DE IMAGEM E CONSULTAS
ESPECIALIZADAS, ASSEGURANDO O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE SENADOR
POMPEU-CE, Data de Reallzacio do certame: 28 de Abril de 2025 is 09:00hs (florérlo de Brasilia-DF), 0 edital poderé ser adqulrido nos dlas iitels,
dns 08:00 as 12:00 horas (Horério local), na Avenlda Francisco Franc: Cambrala, n° 265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através dos enderecos
eletriinlcos: compras.mZatecnologia.com.br - littps://municipios-llcitacoes.tce.ce.gov.br/ - lrttps:/lwvvw.senadorpompeu.ce.gov.br/- José Higo dos
Reis Rocha — Pregoeiro. Senador Pompeu (CE), 07 de Abril de 2025.

Iii? iii llllfli

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO D0 NORTE AVISO DE FIOMOLOGACKO. Concorréncia Eletronica n°
2025.0l.17.1. Objeroz Conrratacfio de scrvicos a serem presiados na reforrna do Hospital Estephénin Rocha Lima, por intermédio da Secret/aria Municipal
dc Saiide dc Juazeiro do Nortc/CE. Licitanle Vencedor: o Participante 364, Consorcio a sex consriiuido entre as ernpresas M.l:l CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n" 49.23l.220/0001-I5 e CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
01.590549/0001-46, toializando o valor de R$ 2.772.266,64 (dois rnllhilcs setecentos e setenta e dols mll duzcncos e sessenta e sels reals e sessenta e
quatro centavos), conforme Ma da Sessio e Mapa de Rcgistro dc Precos anexados aos autos. l-Iomologo a presentc Licitacio na forma da Lei n° l4.l33/21
— Data da Homologacioz 27 de marco dc 2025. Yago Matheus Nunes Araujo — Ordenaclor dc Dcspcsas da Secretaria Municipal dc Sairdc.

till iii 8*!

E§TADO DO CEAR.‘ - PREFEITURAMUNICIPAL DE CA.Rl.R1A_§IU-CEARA - AVISO DE TERMO DE HOMOLOGAC.§O~ CONCORRENCIA
PUBLICA N" 2024.ll.ll.0I - AOS VINTE E OITO DIAS DO MES DE MARCO DE DOIS MIL E VTNTE E CINCO, APDS CONSTATADA A
REGULARIDADE DOS ATOS PROCEDIMENTAIS, O(A) SR(A). RICARDO SANTOS BARROS, NA QUALIDADE DE ORDENADOR(A) DE
DESPESAS DO(A). PREFEITURA MUNlClPAL_ DE CAl_URlACll/CE. NO USO DE SIJAS ATRJBUICDES, HOMOLOGA A ADJUDICACAO
DA LlCl'TAC.3iO NA MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA, NA FORMA ELETRONICO N” 2024.ll.l I .0l, REFERENTE A0 PROCESSO
ADMJNISTRATIVO N” 0000220241016/00Ol-40. PAVIMENTACAO ASFALTICA SOBRE PEDRA TOSCA EM DIVERSOS TRECHOS DE
RUAS NA SEDE D0 MUNICIPIO DE CARIRIACU - CE. — DIVERSOS TRECHOS DE RUAS E AVENTDAS NA SEDE DO MUNICIPIO DE
CARIRIACU. HOMOLOGADO PARA PLANNA EMPREENDIIVIENTOS E ASFALTO LIMITADA, INSCRITA NO CNPJ/MF: l3.B38.467/000l-
57. PELO MELHOR VALOR DE R$ 929.45()_l6 (NOVECENTOS E VINTE E NOVE MIL. QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E DEZESSEIS
CENTAVOS), EM 28/03/2025. RICARDO SANTOS BARROS — ORDENADOR DE DESPESAS.

iii Will‘ $30

Prefeitura Municipal de Quixeramobim/CE - Aviso dc Retomada de Scssio Publica. O Agcnte de Contratacio, toma pfiblico, para conhecimento dos
interessados, que no proximo dia 09/04/2025. a partir das 09h. horério de Brasilia/DF, eslaré rciomando a licitaqfio dc Concorréncia Elelronica N“ 2407 l029(I I -
CE. cujo objetoz Contrataczio dc cmpresa visando a consrrucfio dc 03 (trés) passagens molhadas na estrada que liga o disrrilo dc Nenelrindia ii Bcrilfindia, dc
inrcrcssc da Sccrctaria dc Dcscnvolvimcnto Urbano c lnfracstrutura, o qual cnconna-sc na intcgra na sodc da comissio dc licitacfio, situada a Run Monscnhor
Salviano Pinto, 707, Centro, Quixemmobim/CE, no endercco eletrénico https://www.licitacaoquixeramobim.corn.br/. Maiores lnformpcfiesz no endereco
citado, no horério dc 0811 is l7h ou no site: https://www.quixernmobim.cc.gov.br/, ou no site: https://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ou no site Portal Nacional
de Compras Publicas. Jose Mac Dowel Teixeira Azevedo Nero.

iii ilk Ill‘

ESTADO no c1-:ARA - PREFEITURA MUNICIPAL on vmrzm ALEGRE - AVISO on Cl-IAMADA PUBLICA N" 01/2025. A Socrctéria Municipal
dc Educacio do Municipio dc Vérzca Alegrc/CE lomu piiblico para conhecimemo dos intcressados que, a partir do dia 07 de abril a 29 dc abril dc 2025, fica
aberto o prazo para as Interessados Que Descjarem Sc Cadastrar Na Chamada piiblica Para O Objeto: Aquisicio De Genems Alimenticios Da Agricultura
Familiar E Do Emprccndedor Familiar Rural, Para O Aiendimenlo Ao Programs Nacional De Alimcnlacio Escolar - Pnae, dcvcram comparcccrcm ei Sade do
Secreizria Municipal dc Educacéo. localizada na RLIZI Maria Vizoria, N“ 32 - Centro — Vérzea Alegre/CE. O edital e seus ancxos encontram-se disponiveis no
endereqo acima, das 08:00 is 14:00 horas. Vérzea Alegrc/CE, 07 dc abrll dc 2025. Fribia Perelra da Silva Ollvelra- Secrctfirla Municipal dc Educacio.

iii Ikli F1!‘

Estado do Ceara — Preleltura Municipal de Tabuleiro do None —Aviso do Licitacio.  :Pregfio Eletronico n." PE-002/2025-SESA. QMQQ:
Aquisicio de Material de Limpeza e Higienizacio, Material dc Copa e Cozinha, Material Elélrioo e Material de Cama, Mesa e Banho, para atender as
necessidades da Secreiaria dc Sande do Municipio de Tabuleiro do None/CE, conforme as especificacfies e quantidades constantes no Termo dc Referéncia.
1193: Manor prcqo por Lotc. :Abeno c Fechado. Comissio do pregéo comunica aos inter-essadcs que a aherrura das propostas comerciais
dar-sc-ei no din O cdital c scus ancxos cstario disponivcis at-ravés dos sites: 
ggn-r.br “Acesso identificado no Link — acesso pirblico e www.ice.cc.gov.br. A comisséo

llliir iii ilk!

Estado do Ceari - Cimara Municipal do Caucaia - Aviso do Licitacio. O Agenle de Coniratacio/Pregoeiro cornunica que cstaré abrindo licimcéo no
modalidade Pregio Eletrfinico n° 005/2025 PE, cujo objeto é aquisiqio dc material dc consume (géneros alimenticios, expediente. limpeza, copa e cozinha
e infonnriiica), junto a Cimara Municipal de Caucaia. O sistema receberé o cadasiramento das propostas até 23 de abril dc 2025, is 08:30h, abertura e
classificacfio das propostas is 10:00:00h. dispula dc lances a partir das l0:30h (horérios de Brasilia). O ediial esiaré A disposicio dos inlcressados nos dias
uteis apés esta publicacio no site: compras.m2arecnologia.com.br, hrrps://municipios-licitacocs.tcc.ce.gov.br/. Caucala- CE, 07/04/2025.

tlir Iiirfi irfiir

Estado do Cearfi - Consércio Plibllco dc Sande da Microrregiio dc Sobral - Aviso de Licltacio - Pregio Eletriinico N” 02.04.2025-PE. Central dc
Licitacoes. Data da Licitaqio: 29/04/2025 ris 09l1s00min. Local: Plataionzna liciiamaisbr-asil.coin.br. Objem: Aquisiczio dc mcdicamentos (anestésioo) para
atender as neccssidades do Centro de Especialidades Odontologicas Regional - Reitor lcaro de Sousa Morcira, unidade gerida pelo Consércio Publico dc
Sande da Microrregifio dc Sobral - CPSMS. Ediml disponivel: Sire vwvw.tce.ce.gov.br/liciiacoes, cpsmsobraI.ce.gov.br/, Imps://1icitamaisbrasil.com.br/ e
htips://www.gov.br/pncp/pt-br. Manoel Aquino Loiola Neto - Prcgoeiro - Sobral (CE), 07 de ahrll dc 2025.



Q Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
I 1 .

‘min-J; L 1

‘ Estado do Cearé

1 .-,-._._-7'
‘~-

‘xv’
I4 1.§" Q.‘

CERTIDKO 0|: PuBucA<;/'&o no AVISO 0|: |.|c|TA<;Ao " I \

0 Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA,

para os devidos fins, que 0 Edital da PREGKO ELETRCNICO N’ SS-PE004/2025, com

abertura dia 28 de Abril de 2025 és 08:00 horas, foi publicado no Diério Oficial dos

Municipios do Estado Cearél no site do

municipioz https:[/www.senadorpompeu.ce.gov.br[, Jornal Diério Oficial do Estado do

Cearé, Jornal Diério Oficial da Uni5o na edigfio do dia 08 de Abril de 2025.

Senador Pompeu (CE), 08 de Abril de 2025.

[4/?g'1’-|‘igo/Re%'Ro/£\Z§ AZ/Z/‘
PREGOEIRO

Prcfcitura Municipal dc: Senador Pompeu/CE
CNP_] n." 07.728421/D001-82 — CGF n” O6.920.284~2
1’-.1<;0 Municipal - I-Idificio Francisco Franqa Carnbraia

Avenida Francisco Franga (Iambmia, n.“ 265, Bairro Cunrxo — CEP 63.600-O00



gm-.-_-.._-_,_,_

1*-\

‘ _ Estado do Cearé
P .5 t Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

\ CERTIDKO oz Pua|.|cA<;/'10 no AVISO ma uc|TA<;iio A I

~

O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA,

para os devidos fins, que 0 Edital da PREG1-'\O ELETRGNICO N’ SS-PE004/2025, com
abertura dia 28 de Abril de 2025 as 08:00 horas, foi publicado no Diério Oficial dosiii‘

Municipios do Estado Cearé‘ no site do

municipio: https:[/www.senadorpompeu.ce.gov.br[, Jornal Diério Oficial do Estado do

Cearé, na edigao do dia 08 de Abril de 2025.

Senador Pompeu (CE), 08 de Abril de 2025.

/Jgséznigélégs Iféié’ R]/gféhgflw
PREGOEIRO

Prcfcitura Municipal de Senador Pompeu/CF.
CNP] r1.“ 07.728421 /0001-82 — CGF 1'1“ 06.920284-2
Pago Municipal - Ijdificio Francisco Franga Cambraia

Avenida Francisco Frangzz Cambraia, n.° 265, Bairro Centro — CEP 61600-000


